Генеральному директору ООО «Контакт-плюс»

Глызину А.С

От _____________________________________

Заявление

Прошу предоставить  статический ip-адрес  с 1.01.1999

Дата                                                                                                                    ___________ФИО